
TARIFAS SERVICIOS 
PRIVADOS 2022

LOS DESCUENTOS NO 
SON ACUMULABLES.

ACTIVIDAD TIPO DE JORNADA TARIFA 2020 (antes de IVA)

Salón Daniel Lemaitre

Completa $ 1.645.500 

Media $822.739

Salón de conferencias

(Centro y Ronda Real)

Completa $ 737.000

Media $353.500

Patios

Completa No aplica

Media $ 3.413.541 

Alquiler de equipos

Video beam
Completa $232.144 

Media $117.000

ACTIVIDAD TIPO DE JORNADA TARIFA 2020 (antes de IVA)

Salón Daniel Lemaitre
Completa $ 255.824

Media $127.912

Salón de conferencias

(Centro y Ronda Real)

Completa $127.965

Media $63.982

Los valores de los servicios 

mencionados son antes de IVA

Descuentos para afiliados: 30%

Descuentos para gremios y 

ESAL: hasta el 5%

Tarifa del 20% del valor para 

miembros de Junta y 

colaboradores para gastos de 

aseo, cafetería y vigilancia.

ALQUILER DE SALONES

ESTACIÓN DE AGUA, CAFÉ, AUDIOVISUALES Y ENERGÍA+

Para los eventos 

nocturnos y en fin de 

semana las tarifas 

varían de acuerdo a la 

tendencia del mercado  

Estas tarifas tienen el aumento del IPC al 5% según cierre a diciembre 2021. 

$ 1.875.870

$ 937.922

$ 840.180

$ 420.665

$ 3.891..436

$ 276.251

$ 139.230

$ 291.639

$ 152.215

$ 145.880

$ 76.138

ALQUILER DE SALONES
TARIFAS DE SERVICIOS 
PRIVADOS 2023

Estas tarifas son de acuerdo al aumento proyectado del IPC que es del 14%

Actividad Tipo de Jornada Tarifa 2023 (antes de IVA)

Tarifa 2023 (antes de IVA)


